[MpoTokon

3acejaHnA XIOPW LLUKO/bHOIO 3Tara BCEpOCCMVICKOVI onnMnunagbl LWKOMAbHNKOB

Ha TeppuTOopMM HXKHEBAPTOBCKOrO paiioHa

B 2024/2025 yyebHOM rogy

HanmeHoBaHne MEPY «HogoaraHckada OCLLU nmeHn mapiana Cosetckoro Cotosa IM.K.

KykoBa»

MpeameT: dhunsmnyeckas KynbTypa
Knacc: 5-6

Jarta nposefeHuna: 15.10.2024
KonnyectBo yyacTHMKOB: 9
MakcvManbHblin 6ann: 100

No ®ammnua Niva YpoBeHb MonHoe Pe3synbTat
OTuecTBO (knacc) Ha3BaHue (6ann)
06y4yeHn  obuieobpasosar
! e/lbHOro
yupexxaeHus no
Ycrasy
1  ®epoposa Cogms 66 MyHu1uMnansHo 84
OnerosHa e 6roKeTHoe
2 CmonvH flasunp 66 06LLieo6GpasoBar 83
AnekceeBuny efbHoe
3  Bonocau fApocnas 66 yupexaeHme 81
AJIEKCaH/POBMY «HoBoaraHckas
4 lapaHuHa KpuctuHa 5 061L1e06pa30BaT 78
AJieKCaH/poBHa eflbHasA cpeaHsas
5 3oposa EnmnsaseTa 66 LIKONA UMEHM 77
CepreeBHa MapLuana
6 Apavosuy Matseit 66 74
ATIEKCEeBNY CoBeTcKoro
7  Kontoko EkaTepuHa 66 Cotosa EK. 67
BanepbeBHa ’KykoBa»
8 Mockanesa 6a 10
BukTopus
MaBnoBHa
9  Ywakosa Banepus ) 6
CepreeBHa
[ CmonuHa borgaHa OnerosHa
Moanwuck- PO nonHocTbo
UneHbl XXropw: | ®epopos Oner H1konaesny
ylMoauwtob ®KNO nonHoCTbHIO

/ EroBuesa OkcaHa EBreHbeBHa

DVO nonHocTbo
/ banaHueBa Onbra HukonaeeHa

~Mognucs

7

Mognuck

PVO nonHocTbo

J Moanwck
U, / NywHnkoBa OkcaHa KOpbeBHa

DVO nonHocTbLI0

%
BbIMO/THE
HYS
3afaHni

84%
83%
81%
78%
7%
74%
67%

10%

6%

PeliTuHrosoe
MECTO

Mobeantens
MobeanTens
Mpusep
Mpu3ép
Mpnsép
Mpu3ép
YYacTHUK

Y4YacTHUK

YYacTHUK



[MpoTokon

3acefaHnA XXHopWU LLIKOIbHOIo 3Tana BCQpOCCI/IVICKOVI onnMnunagbl LUKO/bHNAKOB

Ha TeppuTopMn HIKHEBApPTOBCKOrO paiioHa

B 2024/2025 yyebHOM roay

HanmeHoBaHne MEPY «HosoaraHckad OCLU nmeHn mapluana Cosetckoro Cotosa I.K.
JKyKoBa»
MpeameT: mnsmnyeckas KynbTypa
Knacc: 7/7b
[Jata npoeefeHuna: 15.10.2024

KonnyecTBo y4aCTHUKOB: 8
MakcumanbHbln 6ain: 100

No

damunmg Nivs
OTyecTBO

XaHaBoB
JAnHucnam
PycTtamoBuy
KOnaeBa Annca
daHncoBHa
Csupenosa
BepoHuka
BnagnmnposHa
PaxnumoBa Ho3us
MyMWH>XOHOBHa
Cwnpoposa flaga
AnekceeBHa
FOnpawes ApceH
MapartoBuy
Kynpaiues
AMnpxaH
Axmef0BMY
KnemeHkoB
CraHucnas
FOpbeBuny

lNpeacenatens »opu:

UneHbl Xtopu:

YpoBeHb
(knacc)
06yyeHus

86

8a

8a

lMonHoe
Ha3BaHwue
obLeobpasosat
e/bHOro
yUpexXaeHus rno
YcTaBy

MyHu1LMnansHO
e bropKeTHOe
o6LeobpasoBat
e/lbHoe
yupexkaeHue
«HoBoaraHckas
o6LLeobpasoBat
eflbHas cpefHas
LLIKO/1a UMEHU
mapLuana
CoBeTckoro
Coto3a E.K.
JKyKoBa»

PesynbTar
(6ann)

85

83

79

78
7
20

19

10

| CmonuHa borgaHa OnerosHa

PO nonHocTbo
_ | ®epopos Oner Hukonaesny

PO nonHoCTLI0
__[ EroBuesa OkcaHa EBreHbeBHa

PO nonHocTLI0
/ BanaHuesa Onbra HukonaesHa

DVO nonHocTb0
[ NywHukosa OkcaHa KOpbeBHa

PVO nonHocTbo

Mognuck

%
BbIMOJIHE
HWS
3afaHniA

85%

83%

79%

78%
77%
20%

19%

10%

PeinTuHrosoe
MECTO

Mobeantens

MobeauTens

Mpusep

Mpusep
YyacTHUK
YYacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK



[MpoToKon

3aceflaHnA XpKn LWKO/IbHOIo 3tana BCQpOCCI/II7ICKOI7I onnMnunabl LKOAbHNKOB

Ha TeppuTopMn HMXKHEBAPTOBCKOIO paiioHa

B 2024/2025 yyebHOM roay

HanmeHoBaHne MEPY «HooaraHckas OCLL nveHn mapluana Cosetckoro Cotosa IM.K.
JKyKoBa»
MpeameT: usnyeckas KynbTypa
Knacc: 9-11
[Jarta nposefeHuna: 15.10.2024

Konn4yecTtBo y4yacTHMKOB: 4
MakcumansHblid 6ann; 100

No

damunmg Nivs
OTyecTBO

bynatos Manuk
AxmefoBuMY
Janaes
xabpaunn
[xxamananHosny
TuLLeHKO
lMnatoH
Cepreesuny
KymaHseBa
KpuctuHa
AMuTpureBHa

lNpeacenatens »wopu:

UneHbl Xtopu:

MonHoe
Ha3BaHwue
o6Leo6pasoBat
e/lbHOro
yupexzaeHus no
YcTaBy

PesynbTat
(6ann)

YpoBeHb
(knacc)
06yyeHus

%9a MyHuMLMNansHO 83
e 6romKeTHOE
9a 06LLe06pa3osaT 82
eflbHoe
yupexaeHue
n «HoBoaraHckas 8
06Leobpasosat
eflbHasa cpefHas
LLIKO/1a UMEHU
mapLuana
CoseTckoro
Coto3a E.K.
KykoBa»

96 10

| CmonvHa borpaHa OnerosHa
PO nonHocTLI0
®egopos Oner Hukonaesny
PO nonHocTbo
Erosuesa OkcaHa EBreHbeBHa
PO nonHocTbo
/ banaHueBa Onbra HukonaeeHa
PO nonHocTLI0
/ NywHnkosa OkcaHa KOpbeBHa

Mognuck PO nonHocTLI0

%
BbIMO/THE
HWS
3afaHni

83%

82%

78%

10%

PeinTuHrosoe
MECTO

MobeanTens

Mpu3ep

Mpusep

YYacTHUK



Ne n/n

10

14

16

17

19

20

21

PEATUHT Y4aCTHUKOB MO (DM3NYECKOI KynbType

1 MakcumanbHbIn 6ansn:

2. Pe3ynbTaTbl YYaCTHMKOB:

@0 yyacTHMKA (NO/THOCTbLHO)

depoposa Codma OnerosHa
CmonuH Jasng Anekceesuy
Bonocay HApocnas
AnekcaHapoBuy

"apaHnHa KprctrHa
AnekcaHpoBHa

3oposa Ennsaeeta CepreeBHa
ApamoBuny MaTBeii AnekceeBuny
Kontoko EkatepuHa BanepbeBHa
Mockanesa BukTopusa NaBnoBHa
Ywakosa Banepusa CepreesHa
XaHaBoB [luHucnam PycTtamoBuY
FOnaesa Anuca ®aHNCoBHa
CsupenoBa BepoHuKa
BnagnmnposHa

PaxnmoBa Ho3us
MyMWH>XOHOBHa

Cwnpoposa flaga AnekceeBHa
FOnpawes ApceH MapaTtoBuy
Kynpawes AMupxaH AxmenoBumy
KnemeHkoB CTtaHucnas KOpbeBmy
bynatoB Manvk Axmenosuy
[Janaes [pxabpavn
[>kamananHosny

TuweHko MnatoH Cepreesny

KymaHsieBa KpuctuHa
AMuTpureBHa

Knacc

66

66

66

5

66

66

66

6a

5

86

9a

9a

96

Konn4ectso
HabpaHHbIX
6asoB

84
83
81
78
77
74
67

10

79
78
7
20
19

10

82
78

10

[MpoueHT
BbIMNO/HEHVIA

84%
83%
81%
78%
77%
74%
67%
10%
6%
85%
83%
79%
78%
7%
20%
19%
10%
83%
82%
78%

10%

®UO yuntend
(NonHoCTbLHO)

®epnopos
Hwnkonaesny
®epopos Oner
Hukonaesnu
®epopos Oner
Hukonaesny
®epnopos Oner
Hukonaesny
®epopos Oner
Hukonaesnu
®epopos Oner
Hukonaesnu
®epgopos Oner
Hwnkonaesny
®epopos Oner
Hwnkonaesny
®epnopos Oner
Hukonaesnu
®epnopos Oner
Hukonaesnu

Oner

CmonuHa borpgaHa

OnerosHa

CmonuHa borgaHa

OneroBHa

CwmonuHa borpgaHa

OneroBHa

CwmonuHa borpgaHa

OnerosHa

CmonuHa borgaHa

OnerosHa
®enopos Oner
Hukonaesny
®epopos Oner
Hukonaesnu
®epopos Oner
Hwnkonaesny
®epnopos Oner
Hukonaesny

CmonuHa borgaHa

OneroBHa
®epopos Oner
Hwukonaesuy



3.AHann3 TeKCTOBbIX 3aaHui1 (B CBOOOAHOM (hopme)
3afjaHns COOTBETCTBYHOT LUKO/IbHOM NpOrpaMme Mo M3yyeHuto npeamMeTa
«Pur3snyeckasa KynobTypax.

Mpepacenatens XXHOPW: L | CmonuHa borgaHa OnerosHa
opape ®KO nonHocTLI0
UneHbl Xopu: | ®epopos Oner H1konaesny
Mognuck r .®O nonHocTLIo
/ ErosueBa OkcaHa EBreHbeBHa
Mognuck ®UO nonHocTLI0
/ banaHuesa Onbra HukonaeeHa
/ Mognuck PO nonHocTLIo

/ NywHnkosa OkcaHa FOpbeBHa

Mognuck ®UO nonHocTbI0



